
ENTRÉES SAUCES

GARNITURES

POISSONS

VIANDES
SUR
PIERRE

FROIDES

CHAUDES

PLANCHA JAMBON SERRANO

SALADE BUENOS AIRES
Brochettes de bœuf marinées et grillées 
sur lit de salade, poivrons et oignons 
grillés, haricots rouges & maïs. 10

SALADE POLLO
Petites brochettes de poulet marinées 
tex-mex grillées, sur lit de salade 
& maïs. 10

SALADE ITALIENNE
Jambon cru, tomate mozarella, poivrons 
grillés, parmesan & olives. 7

SALADE BEEF&STONES
Salades variées avec pommes sautées, 
lardons, toast chèvre chaud 
& oeufs au plat. 1, 3, 7, 10

SALADE DE SCAMPIS
Salades variées avec scampis. 2, 4, 10

CARPACCIO 6, 10

6 ESCARGOTS À L’AIL 14, 17

12 ESCARGOTS À L’AIL 14, 17

MIX POULET FRIT
2 ailes, 2 pilons, 2 morceaux de poulet 
croustillants. Accompagné d’une sauce 
piquante. 1, 3, 6

16,9

16,5
 
 

16,5
 
 

16,5
 

16,5
 
 

16,5

6,5

13

16

26

22

22

-

9,5
 
 

9,5
 
 

9,5
 

9,5
 
 

9,5

16

1/11/2

BAVETTE

BROCHETTE MIXTE

ENTRECÔTE

FARMER STEAK

FAUX FILET

FAUX FILET ANGUS

FILET D’AGNEAU

FILET D’AUTRUCHE

FILET DE CHEVAL

FILET DE POULET

FILET MIGNON

FILET MIGNON DE VEAU

FILET PUR

MAGRET DE CANARD

RUMSTEAK

RUMSTEAK WAYGU

SUPER BLACK ANGUS

29,9

24,9

34

27,5

29,8

32,4

36,9

31,7

31,1

15,8

29,3

36,5

36,4

27,6

25,9

42,5

33,5

39,9

-

39

32,6

36,8

38,4

44

37,6

36,8

-

34,7

43,2

42,9

-

31

50,5

47,8

24,5

18,7

27,2

20,4

25,8

24

27,5

23,5

23

-

21,7

27

27

-

19,4

31,5

29,9

300G 400G200GServi sur pierre chaude

MIXED GRILL
Pour 2 personnes uniquement;

6x50gr de viande par personne. Mix de : Black angus, 
filet pur, farmersteak, bavette & entrecôte. Servi avec 
champignons, poivrons & oignons.

MIXED GRILL TERRE & MER
Pour 2 personnes uniquement;

6 scampis et 200gr de filet de boeuf par personne. 
Servi avec champignons, poivrons & oignons.

64

 
 

72

FRITES

GRATIN DAUPHINOIS 7

POMME AU FOUR
Avec crème épaisse 7

POMMES SAUTÉES

POÊLÉE DE LÉGUMES

FILET DE LOTTE 4

SCAMPIS 2

Sur pierre, 10 unités. Accompagnement au choix.

NOIX DE ST. JACQUES 2

Sur pierre. Accompagnement au choix.

FROIDES
Mayonnaise, ketchup, curry, tartare, ail 
& paprika (piquant)

CHAUDES
Béarnaise, poivre vert, roquefort, champignons. 1, 7, 3

4,5

VIANDE SUR PIERRE VOLCANIQUE À 500°C   -
   S

PÉ
CIA

LIT

É   -

LA LISTE DES 14 ALLERGÈNES
1. Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, 

avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et 
produits à base de ces céréales

2. Crustacés et produits à base de crustacés
3. Œufs et produits à base d’œufs
4. Poissons et produits à base de poissons

5. Arachides et produits à base d’arachides
6. Soja et produits à base de soja
7. Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)
8. Fruits à coque, à savoir amandes (Amygdalus communis 

L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix 
de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan (Carya 
illinoiesis), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches 
(Pistacia vera), noix de Macadamia et noix du Queensland 
(Macadamia ternifolia) et produits à base de ces fruits

9. Céleri et produits à base de céleri
10. Moutarde et produits à base de moutarde
11. Graines de sésame et produits à base de graines de sésame
12. Anhydride sulfureux et sulfites en concentration supérieure 

à 10 mg/kg ou 10 mg/litre (exprimée en SO2)
13. Graines de lupin et produits à base de graines de lupin
14. Mollusques et produits à base de mollusques

Tous les prix sont affichés en euros (€), toutes taxes comprises.

ENFANTS
PLAT AU CHOIX
Poulet sur pierre 
ou boeuf sur pierre

ou hamburger 
ou Escalope de poulet panée 1, 3, 7

DESSERT AU CHOIX
Glace (1 boule au choix) 
ou Churros maison 1, 3, 7

8€
MENU POUR LES ENFANTS UNIQUEM

EN
T

VÉGÉTARIEN
16

16

LASAGNE DE LÉGUMES 7, 8

ESCALOPES DE BLÉ AU CITRON 1,6



CRÈME CATALANE 3, 7, 1

PROFITEROLES MAISON 3, 7, 1

CHURROS 3, 7, 1

FONDANT AU CHOCOLAT 3, 7, 1

8,5

8,5

8,5

8,5

DESSERTS APÉRITIFS

DIGÉSTIFS

SOFTS

EAU

BIÈRES

ALCOOLS

GLACES
DAME BLANCHE / NOIRE 
& BLANCHE NEIGE 3, 7, 8

COUPE BROWNIES
Glace chocolat noir & blanc, brownies, chocolat 
chaud & chantilly. 3, 7, 8

COUPE RASQUIL
Framboises chaudes, glace au chocolat blanc 
& vanille. 3, 7, 8

COUPE TIRAMISU
Glace tiramisu, café, biscuit & chantilly. 3, 7, 8

CAFÉ GLACÉ 3, 7, 8

STONES BANANA
Glace banane, glace chocolat noir & blanc. Banane, 
chocolat noir et blanc chaud & chantilly. 3, 7, 8

COUPE DES ÎLES
Sorbet passion, noix de coco, citron vert, 
salade de fruits & chantilly. 3, 7, 8

COUPE COLONEL
Sorbet citron & vodka. 3, 7, 8

8,5 

8,5
 

8,5
 

8,5

8,5

8,5
  

8,5
 

8,5

MARTINI ROUGE / BLANC

RICARD

SUZE

CAMPARI

CAMPARI ORANGE / SODA

PICON 

PICON BIÈRE 

CYNAR

CYNAR SODA

PORTO ROUGE / BLANC

SANGRIA MAISON

COCKTAIL MAISON

COUPE CRÉMANT POLL-FABAIRE

« SPIRIT OF SHENGEN » 
COUPE CHAMPAGNE LAMOTTE BRUT

APEROL SPRITZ

CRODINO

SANBITTER

J&B COLA

BACARDI COLA

PISANG ORANGE

MALIBU ANANAS

PASSOA ANANAS

GIN TONIC

VODKA ORANGE / LEMON

5,7

5,7

5,7

5,7

6,7

5,7

7,7

5,7

6,7

5,7

4,5

7

5,5

10 

5,7

3

3

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

COCA COLA (CLASSIC, LIGHT & ZERO)

FANTA

SPRITE

SCHWEPPES (TONIC, LEMON 
& AGRUMES)

ICED TEA PÊCHE

JUS (ORANGE, CERISE, ANANAS, 
ABRICOT, TOMATE, POMME)

3

3

3

3 

3

3

VIVA ¼

VIVA ½

ROSPORT BLUE ¼

ROSPORT BLUE ½

3

4,5

3

4,5

HOEGAARDEN

SUPER BOCK

LEFFE BRUNE / BLONDE

DIEKIRCH

DIEKIRCH GRAND CRU

DIEKIRCH 0% ALCOOL

3,5

3,5

4

3

4

3,5

BAILEY’S

COINTREAU

GRAND MARNIER

BUFF

AMARETTO

LIMONCELLO

JÄGERMEISTER

GRAPPA

COGNAC

COGNAC REMY MARTIN

SAMBUCCA

AVERNA

ARMAGNAC

5,9

5,9

5,9

5,9

4,5

4,5

5,9

5,9

5,9

6,5

5,9

5,9

5,9

VODKA

TEQUILA

GIN

MALIBU

PASSOA

RHUM

JACK DANIELS

J&B

6

6

6

6

6

6

6,5

6

Tous les prix sont affichés en euros (€), toutes taxes comprises.


