ENTRÉES

tex-mex grillées, sur lit de salade

& maïs. 1

	1/ L	1/ 1
PLANCHA JAMBON SERRANO	-	16,9
SALADE BUENOS AIRES	9,5	16,5
Brochettes de bœuf marinées et grillées sur lit de salade, poivrons et oignons grillés, haricots rouges & maïs. ¹⁰		
SALADE POLLO	9,5	16,5
Petites brochettes de poulet marinées		

SALADE ITALIENNE	9,5	16,5
Jambon cru, tomate mozarella, poivrons		

SALADE BEEF&STONES	9,5	16,
Salades variées avec pommes sautées,		
lardons, toast chèvre chaud		

lardons, toast chèvre chaud & oeufs au plat. 1.8.7.10		
SALADE DE SCAMPIS	9,5	16
Salades variées avec scampis ^{2, 4, 10}		

CARPACCIO 6.10

GRAUDES

6 ESCARGOTS À L'AIL 14, 17	6,5
12 ESCARGOTS À L'AIL 14.17	13
MIX POULET FRIT	16
2 ailes, 2 pilons, 2 morceaux de poulet	

2 alles, 2 pilons, 2 morceaux de poulet croustillants. Accompagné d'une sauce piquante. ^{1,3,6}

VÉGÉTARIEN

LASAGNE DE LÉGUMES 7.8	16
ESCALOPES DE BLÉ AU CITRON 1.8	16

Tous les prix sont affichés en euros (${\it f}$), toutes taxes comprises.

SUR SUR PROPERTY AND THE PROPERTY AND TH

	0000	0000	4000
Servi sur pierre chaude	200 G	300 G	4006
BAVETTE	24,5	29,9	39,9
BROCHETTE MIXTE	18,7	24,9	-
ENTRECÔTE	27,2	34	39
FARMER STEAK	20,4	27,5	32,6
FAUX FILET	25,8	29,8	36,8
FAUX FILET ANGUS HALAL	24	32,4	38,4
FILET D'AGNEAU	27,5	36,9	44
FILET D'AUTRUCHE	23,5	31,7	37,6
FILET DE CHEVAL	23	31,1	36,8
FILET DE POULET	_	15,8	-
FILET MIGNON	21,7	29,3	34,7
FILET MIGNON DE VEAU	27	36,5	43,2
FILET PUR	27	36,4	42,9
MAGRET DE CANARD	_	27,6	-/
RUMSTEAK	19,4	25,9	31
RUMSTEAK WAYGU HALAL	31,5	42,5	50,5
SUPER BLACK ANGUS	29,9	33,5	47,8

MIXED GRILL

64

Pour 2 personnes uniquement

6x50gr de viande par personne. Mix de : Black angus, filet pur, farmersteak, bavette & entrecôte. Servi avec champignons, poivrons & oignons.

MIXED GRILL TERRE & MER

72

Pour 2 personnes uniquement

6 scampis et 200gr de filet de boeuf par personne. Servi avec champignons, poivrons & oignons.

SAUCES

FROIDES

Mayonnaise, ketchup, curry, tartare, ail & paprika (piquant)

CHAUDES

4,5

Béarnaise, poivre vert, roquefort, champignons. 1.7.3

GARNITURES

FRITES

GRATIN DAUPHINOIS

POMME AU FOUR

Avec crème épaisse

POMMES SAUTÉES

POÊLÉE DE LÉGUMES

POISSONS

FILET DE LOTTE 4	21
SCAMPIS ² Sur pierre, 10 unités. Accompagnement au choix.	22
NOIX DE ST. JACQUES ² Sur nierre Accompagnement au choix	22

ENFANTS

PLAT AU CHOIX

Poulet sur pierre

- <mark>ou</mark> boeuf sur pierre
- ou hamburger
- ou Escalope de poulet panée ^{1, 3,}

DESSERT AU CHOIX

Glace (1 boule au choix)

ou Churros maison ^{1, 3, 1}

LA LISTE DES 14 ALLERGÈNES

- Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales
- 2. Crustacés et produits à base de crustacés
- 3. Œufs et produits à base d'œufs
- 4. Poissons et produits à base de poissons

- 5. Arachides et produits à base d'arachides
- 6. Soja et produits à base de soja
- 7. Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)
- Fruits à coque, à savoir amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan (Carya illinoiesis), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de Macadamia et noix du Queensland (Macadamia ternifolia) et produits à base de ces fruits
- 9. Céleri et produits à base de céleri
- 10. Moutarde et produits à base de moutarde
- 11. Graines de sésame et produits à base de graines de sésame
- 12. Anhydride sulfureux et sulfites en concentration supérieure à 10 mg/kg ou 10 mg/litre (exprimée en SO2)
- 13. Graines de lupin et produits à base de graines de lupin
- 14. Mollusques et produits à base de mollusques

DESSERTS

CRÈME CATALANE 3.7.1	8,5
PROFITEROLES MAISON 3,7,1	8,5
CHURROS ^{3, 7, 1}	8,5
FONDANT AU CHOCOLAT 3.7.1	8,5

GLACES

ULHULU	
DAME BLANCHE / NOIRE & BLANCHE NEIGE 3.7.8	8,5
COUPE BROWNIES Glace chocolat noir & blanc, brownies, chocolat chaud & chantilly. ^{3,7,8}	8,5
COUPE RASQUIL	8,5
Framboises chaudes, glace au chocolat blanc & vanille. 3.7.8	
COUPE TIRAMISU Glace tiramisu, café, biscuit & chantilly. 3,7,8	8,5
CAFÉ GLACÉ 3.7.8	8,5
STONES BANANA Glace banane, glace chocolat noir & blanc. Banane, chocolat noir et blanc chaud & chantilly. 3.7.8	8,5
COUPE DES ÎLES Sorbet passion, noix de coco, citron vert, salade de fruits & chantilly. ^{3,7,8}	8,5
COUPE COLONEL Sorbet citron & yorks 3.7.8	8,5

APÉRITIFS

MARTINI ROUGE / BLANC	5,7
RICARD	5,7
SUZE	5,7
CAMPARI	5,7
CAMPARI ORANGE / SODA	6,7
PICON	5,7
PICON BIÈRE	7,7
CYNAR	5,7
CYNAR SODA	6,7
PORTO ROUGE / BLANC	5,7
SANGRIA MAISON	4,5
COCKTAIL MAISON	7
COUPE CRÉMANT POLL-FABAIRE	5,5
« SPIRIT OF SHENGEN » COUPE CHAMPAGNE LAMOTTE BRUT	10
APEROL SPRITZ	5,7
CRODINO	3
SANBITTER	3
J&B COLA	8,5
BACARDI COLA	8,5
PISANG ORANGE	8,5
MALIBU ANANAS	8,5
PASSOA ANANAS	8,5
GIN TONIC	8,5
VODKA ORANGE / LEMON	8,5

SOFTS

COCA COLA (CLASSIC, LIGHT & ZERO)	3
FANTA	3
SPRITE	3
SCHWEPPES (TONIC, LEMON & AGRUMES)	3
ICED TEA PÊCHE	3
JUS (ORANGE, CERISE, ANANAS, Abricot, Tomate, Pomme)	3
EAU	
VIVA ¼	3
VIVA ½	4,5
ROSPORT BLUE ¼	3
ROSPORT BLUE ½	4,5
BIÈRES	
HOEGAARDEN	3,5
SUPER BOCK	3,5
LEFFE BRUNE / BLONDE	4
DIEKIRCH	3
7-00	K.

DIGÉSTIFS

BAILEY'S	5,9	GRAPPA	5,9	
COINTREAU	5,9	COGNAC	5,9	
GRAND MARNIER	5,9	COGNAC REMY MARTIN	6,5	
BUFF	5,9	SAMBUCCA	5,9	
AMARETTO	4,5	AVERNA	5,9	
LIMONCELLO	4,5	ARMAGNAC	5,9	
JÄGERMEISTER	5.9			

ALCOOLS

3,5

DIEKIRCH GRAND CRU

DIEKIRCH 0% ALCOOL

VODKA	6
TEQUILA	6
GIN	6
MALIBU	6
PASSOA	6
RHUM	6
JACK DANIELS	6,5
J&B	6